АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2019 г.                                   с.Золотая Долина                                            № 35-п

Об установлении расходного обязательства на строительство, реконструкцию, ремонт объектов культуры (в том числе проектно-изыскательские работы), находящихся в муниципальной собственности, и приобретение объектов культуры для муниципальных нужд на 2020 год

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 24 января 2018 года № 28 – па «О Перечне расходных обязательств муниципальных образований приморского края, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, и целевых показателях результативности предоставления субсидий на 2018 – 2020 годы», постановлением администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15 января 2019 года № 6 – п «Об утверждении муниципальной программы «Проведение ремонта в  «Муниципальном казённом учреждении культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» в 2019 - 2020 годах»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Установить, что расходы   на строительство, реконструкцию, ремонт объектов культуры (в том числе проектно-изыскательские работы), находящихся в муниципальной собственности, и приобретение объектов культуры для муниципальных нужд на 2020 год, на  условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством администрации  Золотодолинского сельского поселения.
     2.Определить «Муниципальное казённое учреждение культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» главным распорядителем средств бюджета администрации  Золотодолинского сельского поселения  на строительство, реконструкцию, ремонт объектов культуры (в том числе проектно-изыскательские работы), находящихся в муниципальной собственности, и приобретение объектов культуры для муниципальных нужд на 2020 год», на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края.
     3.Главному специалисту второго разряда Золотодолинского сельского поселения (Васиной М.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

 Врио главы Золотодолинского
 сельского поселения                             ___________                           М.С.Васина